Por la expedicion de fotocopias:                                                                                                                                                                                            

a) Expedientes hasta 20 hojas $127 (ciento veintisiete pesos 00/100 M.N.)                                                                                                                           

b) Expedientes, hasta 20 hojas certificadas $149 (ciento cuarenta y nueve pesos 00/100 M.N.)                                                                                  

c) Hoja adicional de expedientes $1.00 (un peso M.N.)

Fundamento legal para su cobro Articulo 17.Fraccion II inciso a), b), c)  de la Ley Estatal de Derechos de Oaxaca vigente